ram, auds.tt in viis, & locis Citrarii publicis,

feu vicinalibus , aliquid in detrimentum public'*

adificare , fine ngßra petita , & obtenía licen-

tia , пес aliquod antiquum adificium in publico

revocare , & fabricare , fine intervenm , & re-

ifuißtione diel* magißri Portolani facri monafie

ri* Cafinenfts , & qui contrafecerit folvat pçnam

in bannis diel* magißri Portolani contentam , &

demoliatur adificium ipfius taliter conflrudum &c.

Item (latntum eß , quod nullus homo , vel mu

tier dicta univerßtatis , five exteri &c. modo

aliquo &c. in judieio , five extra , verbo , vel

opere , de jure , five de falo , per fe , пес per

ahum ejus nomine centra pradicla capitula &c.

qitomodolibet aliquid ablentare prafumat fi no-

firam indignationem cupiunt evitare , & penam

unciarum centum ufualis maneta hujus Regni

cupiunt Wies , quoties contravenerint non incur-

ne , & pro parte univerfttatis dicla terra , пес

поп ф- infrafcriptis hominibus dicta terra elc-

ctit per ipfarn univerfitatcm , qui debeant ad

omnia pradicta , et infrafcripta intervenire , no

mine ipfius univerfitatis , videlicet D. Joanne

Rußo , D. Nicolao Valentio , Polidoro de Bu-

jcaro , notario Nardo de Goffredo , notario Pe-

tro de Marino , Nicodemo de Branca , notario

Cefare de Вutto , Bernardino Pífano , Riceardo

Bibo, Petro Vindicta, <¿r Benedicto de Verde-

rame , & coram ipfis ßndico , et electis omnia

ßatuta , et capitula retroferipta , et contenta ,

in prefenti libro deferipta manu venerandi D.

Arduini de S. Germano generalis Vicarii Ca

finenfts , & figillo majori pendent* , cum cera

rnbea intus cafulam cera alba appenfo , cum la

queo fericino rubeo figilhta fuerunt per pra-

dictum reverendum D. Abbatet» lecta , vttlga-

riz.ata , ordinata , & coneInfa , ad obfervanda

per univerfitatem dicta terra Citrarii , et per

homines ipfius univerfttatis ad unguem , et invio

labiliter , quibus omnibus lectis , devulgarizatis ,

et conclufis modo , ut fupra , fuerunt per pradi-

ctum D. Abbatem confignata dictis (indico , et

electis nomine dicta univerfitatis , ad obfervan

da , modo ut in eis continetur , et fuimus nos

judex , et notarius requifiti pro parte pradiet*

reverendi Z>. Abbatis , et findicorum , ac ele-

ctorum pradictorum , qui de dicta divulgatio-

ne , et
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ne , & conclufione , & confignatione , prafentem

publicum Alum conficere deberemus . Nos au-

tcm confideratttes , officium noflrum publicum ef-

fe , & nemini denegari poteß , rogatu pradiño-